
 
 
 

KURSRAPPORT 
 

Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör) 
Kursens LADOK-kod: IR110L Omfattning (hp): 30 

Kursens namn: International Relations I 

Kursansvarig lärare: Johan Modée 

Termin som kursen har genomförts: HT23 Antal registrerade studenter: 135 

Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har 
genomförts inom ett program ange programnamnet. 

 
 
 

Studieadministrationens perspektiv (Fylls i av studieadministratör) 
Studieadministrationens synpunkter: 

 
 
 

Kursvärderingsformer och återkoppling (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Formativ kursvärdering: Kursråd med 
kursrepresentanter, löpande under 
terminen. 
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
Samtliga studenter via kursrepresentanter i 
kursråd, löpande under terminen. 

Summativ kursvärdering: Online Canvas, 
slutet av terminen. 
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
59 (36,65%) 

Återkoppling till studenter: Via kursråd och hemsida. 

 
 
 

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Sammanfattning av studenternas kursvärderingar:  
Medianen för studenternas värderingar är som lägst 4,1 och som högst 5,3 på fråga 1-8. På 
fråga 9 som rör deras studieaktivitet per vecka är medianen 1,9.  
Studenterna är i sina kommentarer generellt nöjda med kursen bortsett från den tredje 
modulen, som upplevs alltför svår och tungrodd.  

 
 
 



 

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Sammanfattning av lärarnas synpunkter/Resultat:  
Vi tar till oss studenternas synpunkter och delar deras uppfattning att Module 3 är i behov av ett omtag. 

 
 
 
 

 
 
 
 

Analys och åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Analys:  
Modul 3 behöver revideras, både sett till den arbetsinsats som krävs för lärarna och till uppgiften 
som studenterna ska utföra. Kursen har utvecklats under åren men är fortfarande för svår för 
studenterna att hantera på inledande termin. 
 
Enligt programansvarig ska hela IR 1-30 ses över.  
 

Åtgärdsplan:  
Revidering av IR 1-30 ska diskuteras i lärargruppen, framför allt hur Module 3 kan få ett annat 
upplägg.   



 
 
 

 
Publicering och arkivering (Ombesörjs av studieadministratör) 
 

Kursrapporten är publicerad och studenterna har meddelats om publiceringen, 
 

Kursrapporten är arkiverad enligt universitetets arkiveringsregler, 
 

Kursrapporten har delgivits programansvarig (om det är en programkurs), 
 

Kursrapporten har sparats enligt institutionens ev. ytterligare önskemål. 


